GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CENTRO DE FORMAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO

Av. César Hilal, 1111 - Santa Lúcia, CEP: 29056-085 - Vitória / ES, Tel.: 3636-7820, sala 219.

EDITAL SEDU N° 05/2021

RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS NO PROCESSO
DE SELEÇÃO DO EDITAL N° 05/2021, PARA CONTRATAÇÃO
DE DOCENTES CONTEUDISTAS ESPECIALIZADOS PARA
ATUAREM NA FORMAÇÃO IMPLEMENTAÇÃO DO
CURRÍCULO DO ESPÍRITO SANTO NA EDUCAÇÃO
INFANTIL (ICESEI).

A Secretaria de Estado da Educação (Sedu), por intermédio do Centro de Formação dos
Profissionais da Educação do Espírito Santo (Cefope), torna público o resultado dos recursos
impetrados no processo de seleção para contratação de docentes conteudistas especializados
para atuarem na Formação Implementação do Currículo do Espírito Santo na Educação Infantil
(ICESEI).

SITUAÇÃO DOS RECURSOS IMPETRADOS

RECURSOS / EDITAL N° 05/2021

CPF SITUAÇÃO DO PEDIDO DE RECURSO

969.0**.***-15

INDEFERIDO

133.4**.***-94

INDEFERIDO

009.6**.***-01

DEFERIDO

007.7**.***-61

DEFERIDO

097.7**.***-47

INDEFERIDO

034.9**.***-94

INDEFERIDO

Vitória, 22 de março de 2021.